
CLASSEMENT FEMMES - ELITE

N° DE LICENCE NOM PRENOM AS SITE DE LIGUE

1 H000	100319 MUNOS ANA LIFSU SITE CRETEIL PARIS

2 H000100334 BARBEAU LEA LIFSU SITE CRETEIL PARIS

3 TG0C098269 LUCAS-MARCUZZO ROSE AS EXCELIA GROUP LA ROCHELLE POITIERS

4 MA6E096993 PARBAUD OMBELINE UDL - ENISE LYON

5 A000097781 JAHARD CLEO FF SPORT U AIX AIX-MARSEILLE

6 MQ1E091795 RADUCEA MARA-DIANA INSA DE LYON LYON

7 ZM0U081486 RIEHL JULIE CY CERGY PARIS UNIVERSITE VERSAILLES

8 MQ1E068806 SOOKUN EMMA INSA DE LYON LYON

9 Q410056063 DUQUESNOY LAURA NANTES SPORT UNIVERSITE NANTES

COUPE DE FRANCE UNIVERSITAIRE 

SQUASH 2024

13 AU 15 MARS

SAUTRON / PAYS DE LA LOIRE



CLASSEMENT HOMMES - ELITE

N° DE LICENCE NOM PRENOM AS SITE DE LIGUE

1 SS00099823 PAQUEMAR MANUEL SCIENCES PO PARIS PARIS

2 A000100964 GONZALEZ PAUL FF SPORT U AIX AIX-MARSEILLE

3 P000097867 VEILLON GREGORY IDRAC BUSINESS SCHOOL NICE

4 F121000302 CARROUGET MATTEO U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND

5 K51P019562 MARTHELOT MATHIS ASE U LILLE POLYTECH LILLE

6 TB0L099372 QUILLET BAPTISTE AS UNIV LA ROCHELLE IUT POITIERS

7 F121001231 DUPUY-CONSTANT FLORIS U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND

8 TB0L099424 BERR THEO AS UNIV LA ROCHELLE IUT POITIERS

9 D1S1019234 MONTERO XAVIER STAPS BORDEAUX BORDEAUX

10 MA1U094895 DELAFOSSE ADAM UDL - UTE LYON 1 SCIENCES LYON

11 K701003245 POIRAUD ADRIEN ASU ARTOIS LILLE

12 WI00092113 HARRIAU JULES INSA Rouen ROUEN

13 MQ1E072698 CHEMINET HUGO INSA DE LYON LYON

14 ZSOU077033 ERMOSHIN IVAN UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES

15 MQ1E097422 AWDALLA YOUSSEF INSA DE LYON LYON
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CLASSEMENT FEMMES - PROMOTIONNEL

N° DE LICENCE NOM PRENOM AS SITE DE LIGUE

1 Q70E004483 DODIN LOU CENTRALE NANTES NANTES

2 Q70E024140 RONDIN MARIE CENTRALE NANTES NANTES

3 MQ1E095773 DOCKHORN BREHMER GIOVANA INSA DE LYON LYON

4 Q70E015324 BAI CELINE CENTRALE NANTES NANTES

5 QO0E086891 FROGER JULIETTE ONIRIS NANTES NANTES

6 S200080451 RAHAOUI MAISSANE UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

7 Q70E014131 MATHE CHARLOTTE CENTRALE NANTES NANTES

8 MQ1E095775 GATE DOMITILLE INSA DE LYON LYON

9 MQ1E010299 LEMIERE CLARA INSA DE LYON LYON

10 S200038507 FRANCOIS INGRID UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS
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CLASSEMENT HOMMES - PROMOTIONNEL

N° DE LICENCE NOM PRENOM AS SITE DE LIGUE

1 QO0E087107 CAVALIER TANGUY ONIRIS NANTES NANTES

2 Q70E087356 AVARVARI VLAD CENTRALE NANTES NANTES

3 Z700080286 DIQUELOU FANTIN CENTRALESUPELEC SPORT VERSAILLES

4 Q70E022079 BUNTING THOMAS CENTRALE NANTES NANTES

5 S200025628 DESCAMPS BALTHAZAR UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

6 MA2U020623 SOUFFLET LEO UDL - UTE LYON 2 LYON

7 Q70E002317 PHELUT-DOMENACH ACHILLE CENTRALE NANTES NANTES

8 Z700080287 CURTI ALESSANDRO CENTRALESUPELEC SPORT VERSAILLES

9 Q70E087278 MARTY PIERRE CENTRALE NANTES NANTES

10 MQ1E009067 ROCHE AUBIN INSA DE LYON LYON

11 Q70E013987 AUBRY ANTOINE CENTRALE NANTES NANTES

12 S200057058 SIIRIAINEN IARNO UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

13 Q70E087639 DREVET BAPTISTE CENTRALE NANTES NANTES

14 Z700079372 MALGRAIN AUGUSTE CENTRALESUPELEC SPORT VERSAILLES

15 Q70E014054 FITER KERIAN CENTRALE NANTES NANTES

16 Q70E013992 LE MASNE SEBASTIEN CENTRALE NANTES NANTES

17 Q100091670 PASQUINI KYRIAN ASU ANGERS NANTES

18 QO0E086888 DAVY LUDOVIC ONIRIS NANTES NANTES

19 Z700081665 PASQUIER COME CENTRALESUPELEC SPORT VERSAILLES

20 S200038473 SAIAG QUENTIN UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

21 MQ1E016573 MEZENTZEFF MATHIAS INSA DE LYON LYON

22 S200040043 PIERRE CYRIL UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

23 S200038452 PRONOST STANISLAS UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

24 MQ1E068797 MAFROUZ AHMED INSA DE LYON LYON

25 MQ1E095774 MUNOZ ANTONIO INSA DE LYON LYON

26 MQ1E040297 EHRSAM MAXENCE INSA DE LYON LYON

27 MQ1E051392 BROSSETTE BAPTISTE INSA DE LYON LYON

28 S200038508 SHIM DO WON JOSEPH UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

COUPE DE FRANCE UNIVERSITAIRE 

SQUASH 2024

13 AU 15 MARS

SAUTRON / PAYS DE LA LOIRE



CLASSEMENT EQUIPES

EQUIPE NOM PRENOM AS SITE DE LIGUE

1 LIGUE SUD GONZALEZ PAUL FF SPORT U AIX AIX-MARSEILLE

LIGUE SUD VEILLON GREGORY IDRAC BUSINESS SCHOOL NICE

LIGUE SUD JAHARD CLEO FF SPORT U AIX AIX-MARSEILLE

2 LIGUE AURA CARROUGET MATTEO U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND

LIGUE AURA DUPUY-CONSTANT FLORIS U. Clermont Auv. STAPS CLERMONT-FERRAND

LIGUE AURA SOOKUN EMMA INSA DE LYON LYON

3 LA ROCHELLE LUCAS-MARCUZZO ROSE AS EXCELIA GROUP LA ROCHELLE POITIERS

LA ROCHELLE QUILLET BAPTISTE AS UNIV LA ROCHELLE IUT POITIERS

LA ROCHELLE BERR THEO AS UNIV LA ROCHELLE IUT POITIERS

4 LYON 1 CHEMINET HUGO INSA DE LYON LYON

LYON 1 PARBAUD OMBELINE UDL - ENISE LYON

LYON 1 DELAFOSSE ADAM UDL - UTE LYON 1 SCIENCES LYON

5 ASSAS 1/IDF SAIAG QUENTIN UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

ASSAS 1/IDF RIEHL JULIE CY CERGY PARIS UNIVERSITE VERSAILLES

ASSAS 1/IDF ERMOSHIN IVAN UNIV PARIS SACLAY Orsay U VERSAILLES

6 ASU ANGERS HIRARDOT BALTHAZAR ASU ANGERS NANTES

ASU ANGERS BENHARD AUGUSTIN ASU ANGERS NANTES

ASU ANGERS DOUDEAU CAROLINE ASU ANGERS NANTES

7 INSA LYON 2 RADUCEA MARA-DIANA INSA DE LYON LYON

INSA LYON 2 AWDALLA YOUSSEF INSA DE LYON LYON

INSA LYON 2 ROCHE AUBIN INSA DE LYON LYON

8 CENTRALE NANTES 1 BUNTING THOMAS CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 1 AUBRY ANTOINE CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 1 RONDIN MARIE CENTRALE NANTES NANTES
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9 ONIRIS NANTES FROGER JULIETTE ONIRIS NANTES NANTES

ONIRIS NANTES DAVY LUDOVIC ONIRIS NANTES NANTES

ONIRIS NANTES CAVALIER TANGUY ONIRIS NANTES NANTES

10 LYON 3 DOCKHORN BREHMER GIOVANA INSA DE LYON LYON

LYON 3 SOUFFLET LEO UDL - UTE LYON 2 LYON

LYON 3 MUNOZ ANTONIO INSA DE LYON LYON

11 CENTRALE NANTES 3 MATHE CHARLOTTE CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 3 MARTY PIERRE CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 3 PHELUT-DOMENACH ACHILLE CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 3 DREVET BAPTISTE CENTRALE NANTES NANTES

12 PANTHEON ASSAS 3 FRANCOIS INGRID UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

PANTHEON ASSAS 3 DESCAMPS BALTHAZAR UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

PANTHEON ASSAS 3 SHIM DO WON JOSEPH UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

PANTHEON ASSAS 3 PIERRE CYRIL UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

13 CENTRALE NANTES 2 LE MASNE SEBASTIEN CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 2 CACHERA ALEXANDRE CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 2 FITER KERIAN CENTRALE NANTES NANTES

CENTRALE NANTES 2 BAI CELINE CENTRALE NANTES NANTES

14 PANTHEON ASSAS 2 RAHAOUI MAISSANE UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

PANTHEON ASSAS 2 PRONOST STANISLAS UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

PANTHEON ASSAS 2 SIIRIAINEN IARNO UNIV PARIS PANTHEON ASSAS PARIS

15 INSA LYON 4 MEZENTZEFF MATHIAS INSA DE LYON LYON

INSA LYON 4 LEMIERE CLARA INSA DE LYON LYON

INSA LYON 4 EHRSAM MAXENCE INSA DE LYON LYON

16 INSA LYON 5 GATE DOMITILLE INSA DE LYON LYON

INSA LYON 5 BROSSETTE BAPTISTE INSA DE LYON LYON

INSA LYON 5 MAFROUZ AHMED INSA DE LYON LYON
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